Offizielle Ergebnisliste

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Ort und Datum: Aflenz Biirgeralm - Paradies, 08.02.2009
Veranstalter: FF St. Ilgen
Durchfiihrender Verein: Wintersportclub Aflenz (5002)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Krenn Giinter
Startrichter: Krenn Hildegard
Zielrichter: Schrittwieser Franz

Kontrollpostenchef:
Zeitnehmung-Auswertung:

Repolusk Manfred

Schrittwieser Franz

Streckendaten:

Durchgang:

Startzeit: 11:00 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Krenn Giinter

Strecke: Paradies

Starthohe: 1770 m Zielhbhe: 1625 m
Hohendifferenz: 145 m Lange: 570 m
Anzahl Tore: 21

Gemeldete Starter: 130

In der Wertung:

Schiiler II
Rang StNr  Name JG  Mannschaft
1 4 POTZGRUBER Tanja 1994 FF Mariazell
2 3 PESSL Sarah 1995 FF St. ligen
Jugend I
Rang StINr  Name JG  Mannschaft
1 12 FRITZ Alexandra 1992 FF Turnau
2 13 TRIEB Jasmin 1993 FF St. Marein i. M.

Snowboard Damenklasse

Rang StINr  Name JG  Mannschaft
1 15 MIESEBNER Marlene 1989 FF St. Marein i. M.
2 14 KREIMER Marion 1991 FF Bruck/ M.
3 16 REITBAUER Dagmar 1992 FF St. Marein i. M.

Sonntag, 08. Februar 2009, 15:22

Zeitnehmung: www.wsc-aflenz.com
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.4 - Lizenz 5002

104 (80,00%)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ges.Zeit
44,98
56,45

Ges.Zeit
41,04
1:04,19

Ges.Zeit
1:01,76
1:04,86
1:06,55

Gen.Nr.
Ausschreibung:
F-Wert: 880

Diff. Punkte
0,00 25
11,47 20
Diff. Punkte
0,00 25
23,15 20
Diff. Punkte
0,00 25
3,10 20
479 15
Seite 1 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gasteklasse weiblich

Rang SENr
1 8
2 11
3 9
4 10
5 6
6 7

Kinder II

Rang StNr

1 1
Schiiler I

Rang SENr
1 20
2 22
3 23
4 19
5 21
6 24

Schiiler II

Rang SENr
1 33
2 29
3 26
4 28
5 36
6 38
7 35
8 31
9 30
10 27
1 34
12 32

Name

DIEPOLD Michelle
BRODERBAUER Lena
WOLS Roswitha
WEINZIERL Yvonne
BRODERBAUER Eva
WEINZIERL Jessica

Name
POTZGRUBER Andreas

Name

PILLICHHAMMER Rainer
KOPPEL Dieter
MITTERMEIER Pascal
LENGER Martin
MANNSBART Patrik
GOTTLIEB Rene

Name

PAUKNER Sandro
FRANISCHEN Stefan
KLEINHOFER David
WESSELY Markus
KARLON Oliver
WESSELY Matthias
GRUNPICHLER Manuel
GOTTLIEB Thomas
LENGER Stefan
KUCKMAIER Andreas
LENGER Daniel
ZEILBAUER Christian
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JG
1996
2000
1958
1997
2002
1988

JG
1998

JG
1996
1997
1996
1997
1996
1996

JG
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1995

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Aflenz Birgeralm - Paradies, 08.02.2009

Mannschaft
FF Aflenz
FF Mariazell
FF St. ligen
FF Oberaich
FF Mariazell
FF Oberaich

Mannschaft
FF Mariazell

Mannschaft
FF Mariazell
FF Mariazell
FF Mixnitz
FF Aflenz

FF Picheldorf
FF Oberaich

Mannschaft

FF Mariazell

FF Mixnitz

FF Mariazell

FF Mariazell

FF Turnau

FF Mariazell

FF Oberaich

FF Oberaich

FF St. ligen

FF Kapfenberg Hafendorf
FF Turnau

FF Kapfenberg Arndorf

Zeitnehmung: www.wsc-aflenz.com
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.4 - Lizenz 5002

Ges.Zeit
47,53
50,38
51,47
52,94

1:19,55
2:02,49

Ges.Zeit
44,98

Ges.Zeit
40,95
43,18
45,16
45,43
49,75
58,90

Ges.Zeit
43,15
43,33
43,55
43,57
45,49
51,21
51,51
54,06
54,72
59,32

1:05,92
1:10,77

Diff. Punkte
0,00 25
2,85 20
3,94 15
541 13
32,02 1"
1:14,96 10
Diff. Punkte
0,00 25
Diff. Punkte
0,00 25
2,23 20
4,21 15
448 13
8,80 1
17,95 10
Diff. Punkte
0,00 25
0,18 20
0,40 15
0,42 13
2,34 1
8,06 10
8,36 9
10,91 8
11,57 7
16,17 6
22,77 5
27,62 4
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Jugend I
Rang SENr
1 107
2 106
3 104
4 108
5 105
Jugend 11
Rang SENr
1 110
2 112
3 109
4 118
5 1M
6 116
7 115
8 113
9 114

Allgem. Klasse

Rang StNr
100
96
98
95
130
92
101
93
99
90
102
97

TS ©Wwoo N A WD =

-_
N

Name

LENGER Florian
MANNSBART Dominik
PLASSNIG Florian
FREIDINGER Stefan
MIESEBNER Matthias

Name

BAUMGARTNER Patrick
SEISENBACHER Benjamin
SCHERER Anton
DIEPOLD Alexander
ARNOLD Christoph
KLAMMER Christian
HODL Alexander
GRUNBICHLER Martin
LECHNER Bernhard

Name
BAUMGARTNER Michael
LENGER Andreas
RAPPEL Bernhard Ski
KRENN Daniel
ALLMER Karl
SOMMERAUER Jorg
HOCHSTEINER Stefan
HOFLER Stefan
LECHNER Martin
PFANDL Lukas
BARNTHALER Jiirgen
AMORT Stefan

Altersklasse I a

Rang SENr
1 86
2 89
3 83
4 85
5 80

Name

PETZ Markus
SCHWARZL Thomas
HOLLERER Manuel
REITBAUER Thomas
BRODERBAUER Thomas
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JG
1993
1993
1993
1992
1992

JG
1990
1991
1989
1991
1991
1991
1991
1990
1990

JG
1986
1986
1983
1987
1981
1988
1986
1987
1987
1988
1981
1988

JG
1977
1978
1978
1978
1977

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Aflenz Birgeralm - Paradies, 08.02.2009

Mannschaft Ges.Zeit
FF Aflenz 41,44
FF Picheldorf 44,05
FF Picheldorf 44,35
FF Turnau 48,05
FF St. Marein i. M. 50,97
Mannschaft Ges.Zeit
FF Aflenz 37,06
FF GuBwerk 38,05
FF Mariazell 40,68
FF Aflenz 41,53
FF Kapfenberg Hafendorf 43,49
FF Aflenz 43,59
FF Oberaich 48,04
FF St. Marein i. M. 51,43
FF Kapfenberg Arndorf 1:43,02
Mannschaft Ges.Zeit
FF Aflenz 36,71
FF Aflenz 37,19
FF GuBwerk 38,72
FF St. ligen 38,82
FF St. ligen 41,97
FF Thorl 43,03
FF TragoB 43,86
FF Turnau 45,30
FF Kapfenberg Arndorf 46,77
FF Mariazell 51,75
FF Kapfenberg Stadt 1:08,44
FF Oberaich 1:39,67
Mannschaft Ges.Zeit
FF St. ligen 38,52
FF St. ligen 39,78
FF Turnau 43,72
FF Goritz Pogier 44,16
FF Mariazell 44,43

Zeitnehmung: www.wsc-aflenz.com

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.4 - Lizenz 5002

Diff. Punkte
0,00 25
2,61 20
2,91 15
6,61 13
9,53 1
Diff. Punkte
0,00 25
0,99 20
3,62 15
447 13
6,43 1"
6,53 10
10,98 9
14,37 8
1:05,96 7
Diff. Punkte
0,00 25
0,48 20
2,01 15
2,11 13
5,26 1
6,32 10
715 9
8,59 8
10,06 7
15,04 6
31,73 5
1:02,96 4
Diff. Punkte
0,00 25
1,26 20
5,20 15
5,64 13
591 1
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

AltersklasseIb

Rang
1
2
3

StNr
78
77
73

Name

FELLNER Bernhard
CSAHOK Peter
WENNINGER Ronald

Altersklasse II a

Rang
1

~N oo g A0

StNr
67
69
71
64
66
70
65

Name

WEINZIERL Johannes
NARENHOFER Franz
HOLOSCH Leo
MANNSBART Michael
HOLLERER Manfred
WENDLANDT Rudolf
SCHUTTING Manfred

Altersklasse II b

Rang

TS ©Woo N kR WN

StNr
57
52
53
55
61
58
54
63
60
56
59

Name

KRENN Giinter
KRENN Wilfried
WOLS Ernst
EDLINGER Paul
FEICHTENHOFER Herbert
LAMMER Gerhard
MASSL Fritz
DIEPOLD Alois
BISCHOF Friedrich
TRIEB Gerhard
WONDRAK Helmut

Altersklasse III a

Rang
1

2
3
4

StNr
48
50
51
49

Name

TRIPPL Franz

WOLS Markus
HINTERWIRTH Franz Max
KOPPEL Walter

Sonntag, 08. Februar 2009, 15:22
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JG
1970
1970
1970

JG
1965
1966
1965
1967
1964
1964
1967

JG
1961
1962
1960
1960
1961
1963
1960
1959
1960
1961
1961

JG
1958
1957
1954
1954

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Aflenz Birgeralm - Paradies, 08.02.2009

Mannschaft

FF Goritz Pogier
FF Oberaich

FF TragoB

Mannschaft

FF Oberaich

FF Aflenz

FF Aflenz

FF Picheldorf

FF Gralnitz

FF Kapfenberg Stadt
FF Géritz Pogier

Mannschaft

FF St. ligen

FF St. ligen

FF Thorl

St. Lorenzen i. M.
FF Goritz Pogier
FF Mariazell

FF Aflenz

FF Aflenz

FF Kapfenberg Hafendorf
FF St. Marein i. M.
FF Bruck / M.

Mannschaft

FF Goritz Pogier

FF St. ligen

FF Aflenz

FF Kapfenberg Hafendorf

Zeitnehmung: www.wsc-aflenz.com

Ges.Zeit
42,53
43,49

1:36,54

Ges.Zeit
40,57
41,62
42,21
44,67
44,79
46,33
46,98

Ges.Zeit
38,73
40,36
40,66
41,14
43,08
43,19
43,54
45,87
50,29
50,72

1:03,01

Ges.Zeit
41,84
43,74
44,47
46,14

Diff. Punkte
0,00 25
0,96 20
54,01 15
Diff. Punkte
0,00 25
1,05 20
1,64 15
4,10 13
4,22 1
576 10
6,41 9
Diff. Punkte
0,00 25
1,63 20
1,93 15
2,41 13
4,35 1
4,46 10
4,81 9
714 8
11,56 7
11,99 6
24,28 5
Diff. Punkte
0,00 25
1,90 20
2,63 15
4,30 13
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse II1 b
Rang StINr  Name

1 47  PERL Alois
2 45 NICKAS Johann
3 46 HONEKL Michael

Altersklasse IV
Rang StNr  Name

1 44 PETZ Ernst

2 41 BRANDNER Jakob
3 43 POLZER Gerhard
4 42 KOINER Helmut

Altersklasse V
Rang StINr  Name
1 39 KARL Heinrich
2 40  NEUBAUER Josef

Gasteklasse mannlich

Rang StNr  Name
1 72 LANZINGER Harald

Snowboard Schiilerklasse

Rang StINr  Name
1 127  LUTTENBERGER Rene
2 128  REITBAUER Jiirgen

Snowboard Jugend

Rang StNr  Name
1 129  ZIESLER Christian

Snowboard Allgemein

Rang StINr  Name
1 122  LINDNER Markus
2 121 RAPPEL Bernhard Snow

Sonntag, 08. Februar 2009, 15:22

JG
1953
1950
1951

JG
1947
1943
1947
1948

JG
1934
1933

JG
1968

JG
1997
1994

JG
1992

JG
1984
1983

Mannschaft

FF Oberaich

FF St. ligen

FF Géritz Pogier

Mannschaft
FF St. ligen
FF St. ligen
FF Kapfenberg Stadt
FF Kapfenberg Stadt

Mannschaft
FF Mariazell
FF Aflenz

Mannschaft
FF St. ligen

Mannschaft
FF Mixnitz
FF St. Mareini. M.

Mannschaft
FF Mixnitz

Mannschaft

FF Kapfenberg Arndorf

FF GulRwerk

Zeitnehmung: www.wsc-aflenz.com

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Aflenz Birgeralm - Paradies, 08.02.2009

Ges.Zeit Diff. Punkte
43,66 0,00 25
46,21 2,55 20
47,78 412 15

Ges.Zeit Diff. Punkte
46,67 0,00 25
51,21 454 20
53,22 6,55 15
59,92 13,25 13

Ges.Zeit Diff. Punkte
49,82 0,00 25
49,94 0,12 20

Ges.Zeit Diff. Punkte
36,85 0,00 25

Ges.Zeit Diff. Punkte
57,46 0,00 25

1:13,87 16,41 20
Ges.Zeit Diff. Punkte
1:06,09 0,00 25
Ges.Zeit Diff. Punkte
1:07,50 0,00 25
1:17,40 9,90 20
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Snowboard Altersklasse

Feuerwehr - Bezirkswintersporttag 2009
Hochschwab Siid

Aflenz Birgeralm - Paradies, 08.02.2009

Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff. Punkte
1 120  VORUDA Alfred 1976 FF GuBwerk 52,87 0,00 25

Nicht am Start (1. Lauf): 21 (16,15%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
2 ZACH Pascal 1998 FF Mariazell Kl lIm
5 GAUGL Katrin 1986 FF Kapfenberg Stadt Gaste w
17 RUDL Manuel 1997 FF Oberaich SCHIm
18 DOPPELHOFER Manuel 1997 FF Mixnitz SCHIm
25 NOBAUER Dominik 1995 FF Picheldorf SCHII'm
37 SCHWEIGHOFER Kajetan 1995 FF Mariazell SCHII'm
62 REITBAUER Johann 1962 FF Goritz Pogier AK llb m
68 FLADISCHER Karl 1967 FF Goritz Pogier AK llam
74 ZETTL Christian 1970 FF Oberaich AK b m
75 GROBL Helmut 1972 FF Bruck/ M. AKlbm
76 GOTTLIEB Martin 1971 FF Oberaich AKlb m
79 FLEGARITSCH Walter 1971 FF Goritz Pogier AKlbm
81 STEINER Roman 1976 FF TragoB AKlam
87 WEISSENBACHER Georg 1976 FF Turnau AKlam
88 BURGER Michael 1975 FF Bruck/ M. AKlam
103 REINMULLER Robert 1984 FF Kapfenberg Stadt HK
117 RAZLOZNIK Manuel 1991 FF Oberaich JGD II'm
123 GRABLER Florian 1990 FF Goritz Pogier Snow J
124 GLASER Alexander 1995 FF Goritz Pogier Snow Sch
125 RINDELAUB Alexander 1993 FF Oberaich Snow Sch
126 EBNER Michael 1990 FF Mixnitz Snow J
Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,08%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
82 HIERZBERGER Stefan 1977 FF Kapfenberg Hafendorf AKlam
84 SPATH Christian 1974 FF Oberaich AKlam
91 GRUNSCHACHNER Stefan 1987 FF GuBwerk HK
119 AHLSON Wilhelm 1949 FF Oberaich Snow AK
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,77%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
94 BAUMGARTNER Rene 1988 FF Oberaich HK 20
Unterschrift
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